
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 4 13 3

98 14
6:21 6:21

0
7

2
8

3
9

4 5 6 Auszeit

2:7

Ende
20:13 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 5 6 13 2

25

╳

21
2
22

12
24

14
25

16 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:16 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 6 13 2 8

2514 9 10 7
18:13 14:1018:13 21:18
22:19 22:19
0
12
22

3
13
25

4
14

6
18

8
20

10
21

Auszeit

20:17

Ende
20:38 A  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 9 1 4 13

2014
12:18

╳

8
19

2
9
20

3
10

5
12

6
15

7
18

Auszeit

12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:41 A  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 14 13 3

13

0
9

3
10

4
11

5
12

6
13

7 Auszeit

6:14

Ende
21:00 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 5 6 13 12

25

╳

17
1
19

4
21

8
22

11
24

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer (Aufstiegsrunde)
Männer

B  TV Biedenkopf vs. Orplid Darmstadt A
Spiel 16 05.02.2022 20:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf
35216 Biedenkopf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Biedenko… 12/12
1 Siler, Luka X
2 Cigoja, Bojan X
3 Donges, Eric X
5 Wernicke, Mirko X
6 Moog, Levin X
7 Frank, Finn Luca X
8 Schneider, Jan-Luca X
9 Kroh, Tim X

10 Donges, Simon X
12 Dettbarn, Florian X
13 Pfeifer, Bjarne X
14 Hauf, Lasse X
B  Libero
3 Donges, Eric X
B  Offizielle
T Glodde, Wolfhard E

CT Donges, Marco E

C

A  Orplid Darm… 12/12
1 Kopp, Cedric X
2 Wedel, Markus
3 Herget, Christian X
4 de Vries, Linus X
6 Amann, Naoki X
7 Holljes, Michael X
8 Paffhausen, Paul-Henri X
9 Harnisch, Stefan X

11 Armbruster, Niklas
13 Zeising, Tim X
14 Forster, Pascal X
17 Grimm, Yannick X
A  Libero
6 Amann, Naoki X

17 Grimm, Yannick X
A  Offizielle
T Armbruster, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Biedenko… Orplid Darm… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 9 0 2 1
1 6 1 25 2 22 20 0 1 1
0 0 1 25 3 19 13 0 0 1

4
5

1 6 3 75 54 42 0 3 3
Start: 20:00 Ende: 21:00 Dauer: 1:00

Sieger: TV Biedenkopf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Füller, Dieter 1
2 stähler, Frank 2

Schreiber 3
Schr. Kreutz, Luis 4

Assist. Donges, Marie

Dokument erstellt: 05.02.2022 21:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


