

Oberliga – Männer (Aufstiegsrunde) Männer

B TV Biedenkopf vs. Orplid Darmstadt A Spiel 16

05.02.2022 20:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf 35216 Biedenkopf



12/12

	S Start 20:00 A Orplid Darm			n	S		ide :13	В	R										
	Aı	ufschlagfo	olge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Startaufstellung		ung	_	7	9	1	4	13	3		8	1	5	6	13	2		
ű		Spiele	ernr.	ı			8	14			9							25	П
ufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ			6:21	6:21											П
Ā		Spielst	and																П
		1. 5.		1	0	2	ფ <u></u>	4	5	6	Auszeit	X,	2	12	14 25	16	18	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	_	7	8	9				2:7	21	22	24	25)				

S		art :16	B	TV Bi	edenk	0	s	En 20:		A	R			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	5	6	13	2	8		3	7	9	1	4	13	
T	(14)		9	(10)		7	25					14		20
Z	18:13		14:10	18:13		21:18						12:18		
	22:19			22:19										
2	0	3	4	6	8	10	Auszeit	X	2	3	5	6 1 F	7	Auszeit
_	12 22	13 25)	14	18	20	21	20:17	8 19	9 20	10	12	15	18	12:17

_	Aufschlagfolge			S		art :41	A Orplid Darm			s	Ende 21:00		B	R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		7	9	1	14	13	3	4.0	8	1	5	6	13	12	
llung		S	pielernr.	П							13							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
٨		δþ	ieistailu															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 9	3 10	4 11	5 12	6 13	7	Auszeit 6:14	X 17	1 19		8 22	11 24	14 25	Auszeit

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

B TV Biedenko...

1 Siler, Luka

	A	ufsch	lagfolge	
	Sta	artaut	stellung	
Illun		s	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
e g	А																					
r.								-														
d	_							Augmeit														Augnoit
_	5							Auszeit														Auszeit

	2	Cigoja, Bojan	Χ	2	Wedel, Markus	
	3	Donges, Eric	Χ	3	Herget, Christian	Х
	5	© Wernicke, Mirko	Χ	4	de Vries, Linus	Х
	6	Moog, Levin	Χ	6	Amann, Naoki	Х
	7	Frank, Finn Luca	Χ	7	Holljes, Michael	Х
	8	Schneider, Jan-Luca	Χ	8	Paffhausen, Paul-Henri	Х
	9	Kroh, Tim	Χ	9	©Harnisch, Stefan	Х
	10	Donges, Simon	Χ	11	Armbruster, Niklas	
	12	Dettbarn, Florian	Χ	13	Zeising, Tim	Х
1	13	Pfeifer, Bjarne	Χ	14	Forster, Pascal	Х
۱	14	Hauf, Lasse	Χ	17	Grimm, Yannick	Х
1	(B)) Libero		A	Libero	
1	3	Donges, Eric	Χ	6	Amann, Naoki	Х
1	(B)) Offizielle		17	Grimm, Yannick	Χ
l	T	Glodde, Wolfhard	Ε	A	Offizielle	
1	СТ	Donges, Marco	Е	Т	Armbruster, Niklas	

12/12 A Orplid Darm...

1 Kopp, Cedric

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse					
	B TV Biedenko Orpl						d Darm (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	0	1	25	1	13	9	0	2	1	
	1	6	1	25	2	22	20	0	1	1	
	0	0	1	25	3	19	13	0	0	1	
					4						
					5						
	1	6	3	75		54	42	0	3	3	
	S	tart	: 20	:00	Ende:	21:00	Da	uer:	1:0	00	
	Sic	ege	r: 1	VΒ	iedenk	opf				3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Füller, Dieter	1	
2	stähler, Frank	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Kreutz, Luis	4	
Assist.	Donges, Marie		

Dokument erstellt: 05.02.2022 21:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de